carga, com motorista, 
em condições 
adequadas de uso. 

R$ 300,00 (trezentos 
reais) por diária 

LOTE 2 – VEÍCULO PESADO TIPO PIPA 

ITEM QUANTIDADE PRODUTOS VALOR UNIT. 

01 12 mêses Caminhão Pipa para 
transporte de água 
potável, sem 

R$ 7.500,00 (sete mil e 
quinhentos reais) 
mensal 

motorista, em 
condições adequadas 
de uso. 

LOTE 3 – VEÍCULO PESADO TIPO TANQUE 

ITEM QUANTIDADE PRODUTOS VALOR UNIT. 

01 24 diárias Caminhão tipo 
Sugador, para sucção 
de resíduos diversos, 
com motorista, em 
condições adequadas 
de uso. 

R$ 1.200,00 (um mil e 
duzentos reais) por 
diária 

LOTE 4 – VEÍCULO MÉDIO 

ITEM QUANTIDADE PRODUTOS VALOR UNIT. 

01 12 meses Veículo tipo Van, com 
capacidade para 15 
passageiros, 
Ano/Modelo 2011, 
com motorista, em 
condições adequadas 
de uso. 

R$ 7.000,00 (sete mil

[...]

adequadas de uso. 

R$ 300,00 (trezentos 
reais) por diária 

LOTE 2 – VEÍCULO PESADO TIPO PIPA 

ITEM QUANTIDADE PRODUTOS VALOR UNIT. 

01 12 meses Caminhão Pipa para 
transporte de água 
potável, sem 
motorista, em 
condições adequadas 
de uso. 

R$ 7.500,00 (sete mil e 
quinhentos reais) 
mensal 

LOTE 3 – VEÍCULO PESADO TIPO TANQUE 

ITEM QUANTIDADE PRODUTOS VALOR UNIT. 

01 24 diárias Caminhão tipo 
Sugador, para sucção 
de resíduos diversos, 
com motorista, em 
condições adequadas 
de uso. 

R$ 1.200,00 (um mil e 
duzentos reais) por 
diária 

LOTE 4 – VEÍCULO MÉDIO 

ITEM QUANTIDADE PRODUTOS VALOR UNIT. 

01 12 meses Veículo tipo Van, com 
capacidade para 15 
passageiros, 
Ano/Modelo 2011, 
com motorista, em 
condições adequadas 
de uso. 

R$ 7.000,00 (sete mil